
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/173/12 

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sulików  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Sulików uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Sulików stano-

wiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Tracą moc uchwały:  

1) nr XXIII/184/08 Rady Gminy Sulików z dnia  

29 października 2008 r. w sprawie uchwalenia Sta-

tutu Gminy Sulików,  

2) nr XXXII/247/09 Rady Gminy Sulików z dnia  

29 czerwca 2009 r., o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Sulików,  

3) nr XL/303/10 Rady Gminy Sulików z dnia 30 mar-

ca 2010 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Su-

lików.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Solecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 sierpnia 2012 r.

Poz. 2887



Załącznik do uchwały nr XXIII/173/12 

Rady Gminy Sulików z dnia 28 czerwca 

2012 r. 

 

STATUT GMINY SULIKÓW 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2887



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2887



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2887



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2887



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2887



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2887



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2887



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2887



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2887



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2887



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2887



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2887



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2887



 
 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2887



 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2887



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2887


		2012-08-14T13:13:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




